
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Измени во тарифа за потрошувачи на надоместоци за услугите што ги врши Силк 
Роуд банка со важност од 01.07.2024 

 

Тековни услови со важност до 30.06.2024 Улови со важност од 01.07.2024 

8.1 
НАДОМЕСТОК ЗА РАЗГЛЕДУВАЊЕ И 
ОБРАБОТКА НА БАРАЊЕ (МАНИПУЛАТИВНИ 
НАДОМЕСТОЦИ) 

8.1 
НАДОМЕСТОК ЗА РАЗГЛЕДУВАЊЕ И 
ОБРАБОТКА НА БАРАЊЕ 
(МАНИПУЛАТИВНИ НАДОМЕСТОЦИ) 

 

8.1.1 
 Потрошувачки необезбедени 
кредити 600,00 ден. 

еднократно  

8.1.1 
 Потрошувачки 
необезбедени кредити 800,00 ден. 

еднократно  

 

8.1.2 
Наменски потрошувачки 
кредити* 

8.1.2 
Наменски потрошувачки 
кредити* 

 

8.1.4 
Ненаменски потрошувачки 
кредит EASY 

500,00 ден. 
еднократно 

8.1.4 
Ненаменски потрошувачки 
кредит EASY 

600,00 ден. 
еднократно 

 

8.1.5 
Станбени и хипотекарни 
кредити 

800,00 ден. 
еднократно 

8.1.5 
Станбени и хипотекарни 
кредити 

1.000,00 ден. 
еднократно 

 

8.1.8 / / 8.1.8 Зелен Еко кредит 
800,00 ден. 
еднократно 

 

8.1.9 / / 8.1.9 
Кредитна картичка 
American Express 
Green/Gold 

200,00 ден. 
еднократно 

 

8.1.10 / / 8.1.10 
Кредитна картичка Visa 
Classic 

200,00 ден. 
еднократно 

 

*Надоместок за разгледување и обработка на барање (манипулативни надоместоци) нема да се наплатуваат за 
сите производи од групата на  наменски потрошувачки кредити кои ќе се продаваат преку алтернативните 

продажни канали на Банката.  

 

9.5 
КОБРЕНДИРАНИ ВИЗА 
КАРТИЧКИ СН 

  9.5 
КОБРЕНДИРАНИ ВИЗА 
КАРТИЧКИ СН 

  

9.5.2 
Подигнување на готовина од 
банкомати на Силк Роуд Банка 
Скопје  

2% мин. 
150,00 ден. 

9.5.2 
Подигнување на готовина 
од банкомати на Силк Роуд 
Банка Скопје  

3.5% мин. 
350,00 ден. 

9.5.3 
Подигнување на готовина на 
други банки во земјата  

2%, мин. 
200,00 ден. 

9.5.3 
Подигнување на готовина 
на други банки во земјата  

3.5% мин. 
350,00 ден. 

9.5.4 
Подигнување готовина на 
банкомати на други банки во 
странство  

3% мин. 
120,00 ден. 

9.5.4 
Подигнување готовина на 
банкомати на други банки 
во странство  

3.5% мин. 
350,00 ден. 

9.5.16 / / 9.5.16 
Подигнување на шалтери 
во банката 

3.5% мин. 
350,00 ден. 

 
 

 
 
 Датум на известување 

                       30.04.2024 


